
11РОТОКОЛ№7 
з а с е д а н щ ! ^ 

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников ПО физической культуре 

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус 
Численность участников: 61 человек 
Место проведения (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус 
Дата: 25.сентября 2024г, 
Время проведения олимпиады: 13:00- 16:30 

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.): 
председатель жюри: Седова Оксана Анатольевна, главный специалист ЦРО 
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист НККК 
члены жюри: Орлов Игорь Викторович, педагог-организатор ОБЗР 

Нарижний Дмитрий Игоревич, учитель физической культуры 
^Шапопшик Дмитрий Александрович, учитель технологии 

Повестка дня: 
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 7 8,9,10, 11 класс 
(приложение № 1,2,3,4, 5). 
Постановили: 

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (приложение №1,2,3,4,5). 
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: 
победителями школьного этапа ВОШ по физической культуре стали: Мирошин Лев,7 кл.. 
Колесник Николай, 8 кл., Купреев Владислав, 9 кл., Фомин Валерий, 10 кл., Липчанский 
Михаил, 11 класс. 

Призерами школьного этапа ВОШ по физической культуре стали:, Пинчук Артемий, 7 
кл., Скрипник Александр, 7 кл., Вершинский Семен, 7 кл., Цыганков Ярослав, 8 кл., Петров 
Макар, 8 кл., Лазебный Егор, 8 кл., Кузнецов Никита, 9 кл., Кайдаш Дмитрий, 9 кл., 
Герапденко Глеб, 9 кл., Жеребченко Максим, 9 кл., Горохин Вадим, 10 кл., Кузьмицкий 
Иван, 10 кл., Белостоков Даниил, 11 кл., Силантьев Арсений, 11 кл., Соколов Матвей, 11 кл., 
Васюков Михаил, 11 класс. 

Председатель жюри МО г. Новороссийск Седова О. А. 
Заместитель председателя жюри Мазурова В.В^ 
Члены жюри^ Орлов И.В. 

Нарижний Д.И.. 
ШапошникД.А. 



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 

Приложение №1 

Общеобразовательная организация 
Класс: . 
Численность участников: 
Дата 25.09..2024 

ГКОУ НККК 

16 
Время проведения 13:00-13:45 

Максимально возможное количество баллов: 100 

№ 
п/п 

10 
И 
12 
13 
14 
15 
16 

Фамилия 

Мирошин 
Пинчук 
Скрипник 
Вершинский 
Хамуев 
Сергиенко 
Мастеренко 
Петров 
Борзов 
Пищенко 
Бурлаков 
Сенин 
Агафонов 

Имя 

Лев 
Артемий 
Александр 
Семён 
Андрей 
Дмитрий 
Дмитрий 
Максим 
Кирилл 
Алексей 
Степан 

Отчество 

Андреевич 
Сергеевич 
Николаевич 
Сер геевич 
Сергее ВИЧ 

Николаевич 
Александрович 
Алексеевич 
Александрович 
Сергеевич 

Никита 

Несват 
Седов 
Глушко 

Зам председателя 
Члены жюри: 

Ярослав 
Роман 
Даниил 
Лев 

Дмитриевич 
Кириллович 

к 
S S о т 
>> ко о 

7 кл. 
7 кл 
7 кл. 
7 кл. 
7 кл 
7 кл. 
7кл. 
7 кл. 
7 кл. 
7 кл. 
7 кл 
7 кл. 

Сергеевич 
Александрович 
Сергеевич 
Денисович 

7 кл. 
7 кл . 
7 кл. 
7 кл 

5 М м •V л 
1 о 
« 5й 

7-8 КЛ 

ОО 

ГКОУ НККК 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 

ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 

МО 

8 
г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 

ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 

7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 
7-8 кл 

ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 

Г.Новороссийск 
г.Новороссийск 
г.Новороссийск 
г.Новороссийск 
г.Новороссийск 
'.Новороссийск 

п о ч п ез ю 
0 ра 

1 

77,9 
77,6 
75,8 
73,6 
60,7 
58,7 
58,5 
54,2 
53,5 

г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 

53,1 

Статус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник) 

10 
победитель 
призер 
призер 
призер 
участник 

Статус МЭ 2023г 

участник 
участник 
участник 
участник 

52,8 
48,7 
46,3 
46,2 
45,6 
36,7 

участник 
участник 
участник 
участник 
участник 
участник 
участник 

Орлов и.в . 
V Нарижний Д.И. 

Шапошник Д.А. Школьный координатор Харечко Е.П. 



М>Г.'Г н ' { -AiiV I Tfn >f Г ? • > * N h ' 7 ] T t) И П о ж в м р. Nfo 9 
Итоговая (рейтинговая) таблица 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 

Приложение № 2 

Общеобразовательная организация 
Класс: 
Численность участников: 
Дата 25.09.2024 

ГКОУ НККК 

8 
16 

Время проведения 11:00-12:30 
Максимально возможное количество баллов: 100 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество 

S S (U 

О ^ 
О се 

н 

" 1 

« 3 

i 

ОО МО 

са о к к се ю 
0 аа 1 п о 

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник) 

Статус МЭ 2023Г 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 
1 Колесник Николай Александрович 8кл 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 82,7 победитель 
2 Цыганков Ярослав Михайлович 8кл 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 76,4 призер 
3 Петров Макар Андреевич 8 кл. 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 73,4 призер 
4 Лазебный Егор Васильевич 8 кл. 7-8 кл ГКОУ НККК г.Новороссийск 71,4 призер 
5 Митяков Денис Сергеевич 8 кл. 7-8 кл ГКОУ НККК г.Новороссийск 65,8 участник 

6 Кердивар Тихон Валерьевич 8 кл. 7-8 кл ГКОУ НККК г.Новороссийск 55,9 участник 

7 Олюшин Николай Александрович 8кл. 7-8 кл ГКОУ НККК г.Новороссийск 55,4 участник 

8 Шапошников Матвей Олегович 8кл 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 52,7 участник 

9 Тушевский Андрей Дмитриевич 8кл 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 43,4 участник 

10 Шолохов Степан Александрович 8 кл 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 43,4 участник 

11 Волков Макар Дмитриевич 8кл. 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 42,6 участник 

12 Корж Лев Александрович 8кл. 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 41,7 участник 

13 Редин Матвей Георгиевич 8 кл. 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 41,4 участник 

14 Екимов Тимофей Николаевич 8 кл. 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 40,7 участник 
15 Беспалов Назар Андреевич 8 Ю1 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 40,4 участник 

16 Барабаш Александр^ Николаевич 8 кл 7-8 кл ГКОУ НККК Г.Новороссийск 39,4 участник 
Зам председателя 

Члены жюри: 

Назаров М.С 

Мазурова Е.В. 
Орлов И.В. 
Шапошник Д.А, 
Нарижний Д.И. Школьный координатор / Харечко Е.П. 



Приложение № ̂  5 

Итоговая (рейтинговая) таблица 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК 
Класс: 11 
Численность участников: 
Дата 25.09.2024 Время проведения 
Максимально возможное количество баллов: 

10 
14.30-16.30 

100 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество 

о; 
О Я 

^ ю о 

- 1 
S « ? 2 

i 

о о МО 
о ва ва о 

ю 

Статус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник) 

Статус МЭ 2023г 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 
1 Липчанский Михаил Анатольевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороесийск 88,8 победитель 
2 Белостоков Даниил Григорьевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 78,2 призер 
3 Силантьев Арсений Леонидович 11 кл 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 78,2 призер 
4 Соколов Матвей Данилович 11 кл 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 75,3 призер 
5 Васюков Михаил Ярославович 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 72,3 призер 
6 Ворошилов Марк Алексеевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 68,8 участник 
7 Воскобойник Вадим Евгеньевич 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 68,1 участник 
8 Гребеник Арсений Максимович 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 65,4 участник 
9 Гулидов Глеб Романович 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 64,6 участник 
10 Гриднев Кирилл Александрович 11 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 63,8 участник 

Зам председателя 
Члены жюри: 

Мазурова Е.В. 
Орлов И.В. 
Шапошник ДА. 
Нарижний Д.И. Школьный координатор 
Назоров С.М. подпись 

Харечко Е.П. 
Ф.И.О. 



4. Ifnг^;гтоfт-т?-те 4• Приложение №: 4 

Итоговая (рейтинговая) таблица 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

но физической культуре 
Общеобразовательная организация ' ГКОУ НККК 
Класс: 
Численность участников: 
Дата 25.09.2024 Время проведения 
Максимально возможное количество баллов: 

10 

14.30-16.30 
100 

№ 
н/н Фамилия Имя Отчество 

« X (Л о ч sr 
^ ю о 

" 1 g « 
а ^ 

о 

ОО МО 
о ре й о 

§ о м 
ё 

Статус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник) 

Статус МЭ 2023г 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 
1 Фомин Валерий Вартанович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 86,3 победитель призер 
2 Горохин Вадим Викторович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 78,8 призер 
3 Кузьмицкий Иван Владимирович 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новоросеийск 78,8 призер 
4 Соколов Иван Дмитриевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 68,4 участник 
5 Сухорада Матвей Ильич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 67,6 участник 
6 Дыхта Данила Никитич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 65,2 участник 
7 Олейников Федор Сергеевич 10 кл. 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 64,7 участник 

Зам председателя 
Члены жюри: 

Мазурова Е.В. 
Орлов И.В. 
Шаношник Д. А. 
Нарижний Д. И. Школьный координатор 
Назоров С.М. подпись 

Харечко Е.П. 
Ф.И.О. 



I 1 n Ч. 1 If о A n -? -if A Jf̂  iVo ПI'l л о ж е Ч с "3 Приложение № 3 

Итоговая (рейтинговая) таблица 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК 
Класс: 9 
Численность участников: 
Дата 25.09.2024 Время проведения 
Максимально возможное количество баллов: 100 

12 
14.30-16.30 

№ 
п/п 

Купреев 
Кузнецов 

10 
11 
12 

Фамилия 

Кайдаш 
Геращенко 
Жеребченко 
Боровик 
Бойко 
Денис 
Туз 
Непеин 
Сотников 
Туз 

Зам председателя 
Члены жюри: 

Владислав 
Никита 

Имя 

Дмитриевич 
Дмитрий 
Глеб 
Максим 
Евгений 
Кирилл 
Андрей 
Лев 
Арсений 
Роман 
Лев 

Отчество 

Сергеевич 

Николаевич 
Геннадьевич 
Игоревич 
Дмитриевич 
Сергеевич 
Николаевич 
Эдуардович 
Денисович 

Я Ci S 
(Л о 

© 

9кл. 
9кл. 9-11 кл. 
9кл. 
9кл. 
9кл. 
9кл. 
9кл. 
9кл. 
9кл 

Константинович 
Эдуардович 

9кл. 
9кл 
9кл 

3 
S 

S )Я 
« 3 

§ 

9-11 кл. 
ГКОУ НККК 

9-11 кл. 
9-11 кл. 
9-11 кл. 
9-11 кл. 
9-11 кл. 
9-11 кл. 
9-11кл. 
9-11 кл. 
9-11 кл. 
9-11кл. 

ОО 

ГКОУ НККК 

МО 

8 
г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 

ГКОУ НККК г.Новороссийск 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК г.Новороссийск 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 
ГКОУ НККК 

Г.Новороссийск 
г.Новороссийск 

г.Новороссийск 
г.Новороссийск 
г. Новороссийск 
Г.Новороссийск 
Г.Новороссийск 

0 оа са о 
1 ^ 
« ё 

83,6 

Статус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник) 

10 
победитель 

78,1 призер 
77,6 призер 
73,6 
73,6 
72,8 З^астник 
70,4 
62,8 
62,8 
54,4 

г.Новороссийск 
51,6 
51,1 

призер 
призер 

участник 
участник 
участник 

Статус МЭ 2023г 

участник 
участник 
участник 

Мазурова Е.В. 
Орлов И.В. 
Шапошник Д. А. 

Школьный координатор Нарижний Д.И. Школьный координатор Харечко Е.П. 
Назоров С.М. подпись Ф.И.О. 


